
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

GMINA ZBLEWO

ZRG.271.11.2015

PROTOKÓŁ
Z dnia 31 lipca 2015 r.

Z otwarcia ofert biorących udział w przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie

przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo

Zamówień Publicznych na:

"Przebudowa drogi osiedlowej w zakresie wymiany nawierzchni z istniejących płyt drogowych

typu MON na nawierzchnię z płyt drogowych ażurowych typu JOMB wraz z kostką brukową

w miejscowości Kleszczewo Kościerskie".

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.07.2015 r.

pod numerem 181716-2015, w dniu 20.07.2015 r. na stronie internetowej Urzędu Gminy w Zblewie

bip.zblewo.pl, w dniu 17.07.2015 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zblewie, ul. Główna 40,

83-210 Zblewo.

Do dnia 31 lipca 2015 r. do godz. 10:00 otrzymano 3 oferty złożone przez:

Nr oferty Nazwa Oferenta Cena brutto Okres
gwarancji

Usługi komunalno-transportowe "AMAR"
Oferta nr 1 Mariusz Rudnik 224 756,30 zł 37 miesięcy

ul. Zaciszna 2, 89-620 Lichnowy

Firma Usługowo-Budowlana
Oferta nr 2 Witold Cygert 235000,00 zł 37 miesięcy

ul. Kościelna 6, 83-341 Gowidlino

Roboty Ziemne i Drogowe
Oferta nr 3 Andrzej Tworek 168621,50 zł 37 miesięcy

ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 41/15 z dnia 19.05.2015 r. Wójta Gminy

Zblewo w składzie:

1. Daniel Szpręga - przewodniczący komisji

2. Rita Gollus - z-ca przewodniczącego komisji

3. Piotr Pałubicki - członek komisji - sekretarz

f7i\ tel. (58) 58843 81
'U fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórrz OlZblewo,
558142000940000101 2000 0002



4. Paweł Chrzanowski - członek komisji

5. Bogusław Męczykowski - członek komisji

przystąpi do sprawdzenia i oceny ofert.

Na wykonanie robót w planie finansowym na rok 2015 zarezerwowana jest kwota w wysokości

140000,00 zł. brutto.

Zatwierdzam:

WÓJT GMINY
?-- ;;>

Artur Herold

Zblewo, 2015-07-31

__________________ 1
2


